(5) ALEX. DE HALES, P. IV, qu. 10: «*Vultit Deus quosdam in alios plures habere potestatem, et deinde in illos alios pauciores, et sic semper, deveniretur ad unum scilicet Papam, qui sub Deo immediate est.*»

(6) ROBERT. HOLCOT, *Liber Sapientie*, sect. 200: «*Hic est rex regum, cui omnes subsunt nationes et populi.*»